

Oldies Matchspel 2020.

Oldieskommittén har beslutat att genomföra Oldies Matchspel även 2020. Matchspelet lottas i två klasser, A och B. Segrarna i resp klass möts efter grupp- och cupspel i en final där årets mästare koras.

Förhoppningsvis kommer många att delta i denna trevliga form av tävlingsgolf som är ett alternativ till slagspelstävling.

I slaggolf-tävling kan ju, som vi alla vet, ett par helt misslyckade hål förstöra scoren för hela rundan! I matchspelet kan man bara förlora hålet, det kvittar hur illa man spelat. På nästa hål har man chansen att ta igen det förlorade hålet osv. Det gäller att vinna flest hål på rundan.

Man tävlar på sitt spelhandicap (SHCP). Om spelare A har SHCP = 10 och spelare B har SHCP = 22 så får spelare B ha ett slag mer på hålen med index 1-12 för att dela hålet. Dvs A måste ha två slag mindre än B för att vinna dessa nämnda hål medan B alltså vinner hålet om de har samma antal slag.

Vi inleder med ett gruppspel för att därefter avsluta med cup-spel. Detta påminner om t.ex. VM i fotboll där deltagande lag rankas och lottas ihop i grupper för att kvalificera sig för slutspelet, cup-spelet.

Antalet deltagare avgör hur många grupper det blir, åtta eller fyra, fördelade på två klasser. Vi räknar med att det blir tre eller fyra spelare per grupp och alla i gruppen skall möta varandra i en match. Varje match slutar med vinst, oavgjort eller förlust för respektive spelare.

Resultaten läggs in i gruppens "serie-tabell". När alla mött alla efter tre matcher om det är fyra spelare i gruppen (eller två matcher om det är tre spelare i gruppen) så går 1:an och ev. 2:an vidare till det traditionella cup-spelet.

Detta var ett försök att förklara hur årets matchspel är tänkt att genomföras. Läs mer om detaljerna i "Statuterna för Gruppspelet" och vidare i "Statuterna för Cup-spelet".

Tanken är att vi skall komma igång med gruppspelet i slutet av maj – början av juni och avsluta cup-spelet, dvs finalen, före säsongens avslutningstävling i oktober.

Vi hoppas förstås att många ställer upp på detta, du kommer inte att ångra dig hälsar

Alf och Sören!